

この表はあくまでも原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーの原因となるものが

原材料として含まれていない場合でも、アレルギー反応が全く起きないことを保証するものではありません。

○印…使用

商品名	アレルギー表示内容																													
	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	さけ	さば	あわび	いか	いくら	えび	かに	りんご	オレンジ	もも	フルーツ キウイ	バナナ	くるみ	アナツミ	マカダミ	やまいも	ごま	ナッツ	カシュー	アーモンド
枝豆バターパン	○	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-